
 

Information angående val till Ht06 inom 
Rangerprogrammet  

(studenter antagna Ht05). 
 

Under höstterminen 2006 har du platsgaranti på en fördjupningskurs i biologi: 
sept- nov: Naturvårdsbiologi, 10 poäng. Anm.kod: 11068 (kurskod BIN820) 
OBS! Kräver genomgången baskurs i floristik och faunistik 5p. 
 
Kursen som du har platsgaranti till, 11068, söker du antingen direkt på Internet 
eller genom att skriva ut en anmälningsblankett för ditt program och skicka 
den till antagningsenheten. Övriga kurser söker du på anmälningsblankett för 
fristående kurser. 
 
Den andra perioden på hösten, nov- jan så har du möjlighet att välja någon av 
följande fördjupningskurser i biologi: 
Biologiska naturresurser och hållbar utveckling 10p (finns under 
miljövetenskap i kurskatalogen, men räknas även som biologikurs) 
Ekologisk zoologi 10p (rekommenderas inte eftersom ni läst motsv. på er 
baskurs) 
Experimentdesign och statistik för naturvetare 10p 
Jämförande och funktionell zoologisk morfologi 10p 
Vattenvård 10p 
 
Du kan även välja att söka kurser i andra naturvetenskapliga ämnen eller 
kurser från andra ämnesområden. Information om dessa kurser finner du i 
kurskatalogen för 2006/2007. Du använder anmälningsblanketten som hör till 
katalogen och skickar den till antagningsenheten, eller söker via internet. 
Observera att du måste uppfylla de förkunskapskrav som finns för varje kurs 
och att du inte har platsgaranti utan vid för många sökande deltar i urval enligt 
de kriterier som anges för kursen. Du kan inte antas till mer än totalt 30 poäng 
per termin. Om du söker för många poäng antas du i första hand till kurserna 
inom programmet. 
 
Kom även ihåg att du måste svara på det nationella antagningsbeskedet som du 
får i mitten av juli om du vill stå kvar som antagen eller reserv, annars förlorar 
du platsen. 
 
Om du har frågor kring dina studier kan du vända dig till studievägledarna i 
biologi, tel: 031-773 25 26 eller 773 25 24, besöksadress: Zoologiska institutionen, 
Medicinaregatan 18. 
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